

## دستاوردهای ده ساله تجاوز نیروهای صادر کننده دموکراسی

و

### مبارزه علیه تروریسم!



FARS NEWS AGENCY

این است دستاوردهای ده ساله تجاوز ناتو در کشور ما!!!

ده سال پیش، در هفتم اکتوبر ۲۰۰۱ میلادی، نیروهای اشغالگر سازمان نظامی اتلانتیک شمالی و یا ناتو با سردمداری نیروهای اشغالگر امریکا - انگلستان به نام «عملیات پایه دار آزادی» (Operation Enduring Freedom)، به بهانه مبارزه با تروریسم - توسط هزاران سرباز مریض روحی که تشنه قتل و کشتار بودند - با مجهز ترین سلاح و مهمات نظامی از ۲۸ کشور اعضای ناتو به کشور ما حمله کردند. ده سال کشتار و خونریزی همچنان ادامه دارد. هزاران هموطن بی دفاع و فقیر ما در اثر عملیاتی «مبارزه بر ضد تروریسم» سر به نیست میشوند.

کشور ما در اثر همکاری و فعالیتهای این نیروهای خارجی، به لانه تروریست پرور، تولید کننده مواد مخدر، فساد اداری و . . . عوض شد. در حالیکه بیشتر از یکصد و بیست هزار سرباز خارجی با تمام تجهیزات مدرن در طی این ده سال مصروف مبارزه علیه تروریسم و

قاچاق مواد مخدر در افغانستان هستند! اما برخلاف، نی تنها تروریستها از بین نرفتند بل، بیشتر و قویتر شدند، کشت و تولید هیروئین نی تنها جلوگیری نشد، بل، اضافه تر هم شد. هیچ گونه قدم مثبتی در راه بهبود وضع برداشته شد اما برخلاف وضع بدتر و بد تر شد. یگانه دستاورد ناتو: قتل، تجاوز، ویرانی، تجارت اسلحه، تجارت هیروئین و ... میباشد.



FARS NEWS AGENCY



FARS NEWS AGENCY

اگر ما دستاوردهای نیروهای اشغالگر را طی این ده سال گذشته بررسی کنیم، هیچ گونه قدم مثبتی در راه تأمین صلح و آرامش در کشور جنگزده ما برداشته نشده است برخلاف هزاران انسان بیگناه جانهای شیرین خویش را تحت بهانه های مختلف توسط نیروهای اشغالگر از دست داده اند.



FARS NEWS AGENCY

طوری که تاریخ گواه است، امریکا خود در تجهیز، تمویل و گسیل آنها در کشور ما نقش محوری داشته است. اسامه، حقانی، گلبدین، ملا عمر، مسعود، مسعود... همه و همه دست پرورده کشورهای غربی به خصوص ایالات متحده امریکا میباشند و است. تا زمانی که آنها از این نیروهای دهشت افکن استفاده میکردند آنها تروریست نبودند بل، آنها مبارزین راه آزادی بودند که افغانستان را از اشغال کشور بیگانه (اتحاد شوروی سابق) و یا (کُفار) نجات میدادند، اما پس از خروج آنها و آمدن دستپرورده گان آنها چی شد! طالبان چی کردند؟ ربانی چی کرد؟ مجددی چی کرد؟ و بلاخر کرزی چی کرد و چی میکنند؟

دولت کرزی دولتیست که تا گلو در قاچاق مواد مخدر و فساد اداری غرق است. اجنتهای آی اس آی در دهلیزهای قصر ریاست جمهوری در گشت و گذار هستند. قوای نظامی پاکستان ولایات جنوبی را به شکل دوامدار مورد حملات راکتی و توپخانه قرار میدهد. استخبارات پاکستان به شکل مستقیم سازمانهای ترورستی و بنیادگرایی اسلامی را در خاک خود جا داده آنها را آموزش داده و مسلح میسازد. حکومت نظامیگر پاکستان بیشتر از ۳۰ سال است که بر علیه مردم افغانستان از هیچ جنایتی دست بردار نیست. اکنون نیروهای خارجی نیز صادق عمل نمیکنند. با حکومت پاکستان و بنیادگراها در تباری و معامله قرار دارند.

تاریخ نشان داده است و همه به یاد داریم، که نیروهای خارجی قادر نخواهند بود که در افغانستان صلح را تأمین کنند! صرف مردم افغانستان و در پیشاپیش آنها نیروهای وطندوست و مترقی خواهند بود که بدون مداخله نیروهای اجیر خارجی، در کشور صلح را تأمین کنند و بس!

پس وظیفه روشنفکران مترقی، احزاب و سازمانهای سیاسی - مترقیست تا دست به دست هم داده و کشور را از این وضع فلاکتبار و خطر نابودی نجات دهند و این رسالت نیروهای مترقی و دموکراتیک است، که با تشکل، انسجام و وحدت خویش به داد مادر وطن برسند. راهی دومی وجود ندارد!